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Helsinki on saanut Sustainable Travel 
Finland -merkin 

Visit Finland on myöntänyt Helsingille Sustainable Travel Finland (STF) -

merkin huhtikuussa 2024. STF-merkki vahvistaa Helsingin asemaa maailman 

kestävimpänä matkakohteena kansallisesta näkökulmasta. Helsinki on ollut 

STF-ohjelman pilottikohde jo vuodesta 2019.  

STF-merkki täydentää Helsingin kansainvälisiä kestävyyssaavutuksia. 

Helsinki on sijoittunut Global Destination Sustainability (GDS)-indeksin 

ykköseksi vuosina 2024 ja 2025, minkä lisäksi kaupunki sai GSTC:n (Global 

Sustainability Tourism Council) hyväksymän Green Destinations -sertifikaatin 

vuonna 2025. Helsingin matkailun kestävyystyöstä sekä saavutuksista 

kerrotaan lisää täällä. 

Kohteelle, kuten Helsingille, STF-merkin saaminen edellyttää, että kohteella 

on GSTC:n hyväksymä sertifikaatti tai että vähintään 51 %:lla alueen 

kansainvälisistä matkailuyrityksistä on STF-merkki.Kiitos helsinkiläisten 

matkailuyritysten aktiivisuuden, Helsinki täyttää molemmat kriteerit. Yritysten 

sitoutuminen STF-ohjelmaan ja vastuullisiin käytäntöihin on ollut merkin 

saamisen kannalta ratkaiseva tekijä. 

Kestävän matkailun kehittämisestä vastaava erityissuunnittelija Jukka 

Punamäki toteaa, että "Kun vuonna 2018 lähdimme mukaan Sustainable 

Travel Finland -ohjelmaan, en osannut aavistaa kuinka paljon työtä merkin 

saavuttaminen tulee vaatimaan. STF-ohjelma on kokonaisvaltainen ja vaatii 

yrityksiltä - niin isoilta kuin pieniltäkin - erittäin isoja ponnistuksia. Sitäkin 

suuremmalla ylpeydellä voimme nyt vihdoin todeta, että olemme päässeet 

maaliin. Tästä kuuluu iso kiitos niille yrityksille, jotka ovat laittaneet itsensä 

likoon yhteisen tavoitteen saavuttamiseksi. Lopputuloksena ei ole pelkästään 

STF-merkki, vaan asema maailman johtavana kestävän matkailun kohteena." 

https://www.visitfinland.fi/liiketoiminnan-kehittaminen/vastuullinen-matkailu/sustainable-travel-finland
https://www.hel.fi/fi/yritykset-ja-tyo/kehita-matkailua-ja-tapahtumia/matkailun-kestavyys-helsingissa
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STF-ohjelma ja -merkki on tarkoitettu kaikille Suomessa toimiville 

matkailuyrityksille, matkakohteille ja matkailualueille, joiden on tarkoitus 

edistää kansainvälistä matkailua. Sen seitsemänportainen polku perustuu 

kansainvälisiin GSTC-standardeihin ja tarjoaa työkalut kestävyyden 

edistämiseen. STF-merkkiä auditoi kolmas osapuoli, ja se tulee uusia noin 

kahden vuoden välein. Helsingin STF-merkki on voimassa 22.4.2028 asti. 

Helsinki liittyy STF-merkin saaneiden matkakohteiden joukkoon, johon kuuluu 

Visit Tampere, Visit Lahti – Lakeland Finland, Visit Oulu, Visit Turku 

Archipelago, Visit Savonlinna, Visit Vaasa, Visit Espoo, Visit Hanko, Visit 

Jyväskylä Region, Visit Kristinetstad, Visit Salla, Tahko ja Vuokatti.  

Kaikki STF-merkin saaneet yritykset sekä kohteet löytyvät täältä täältä. 

 

 
Kuva 1: Sustainable Travel Finland logo.  
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